
ZARZĄDZENIE NR 53/2023 
WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm. ) i § 9 uchwały  Nr LVI/355/22 Rady Gminy Goworowo z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goworowo na 2023 rok oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 
2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 r. zgodnie załącznikiem  Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach, o których mowa  w § 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody  44.276.961,90 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie 38.404.853,71 zł, 

b) majątkowe w kwocie  5.872.108,19 zł. 

2) wydatki   55.063.659,04 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 39.974.152,22 zł, 

b) majątkowe w kwocie  15.089.506,82 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Goworowo 
 
 

Piotr Kosiorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC8E13E-039C-4907-8359-DD1466F43D85. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 53/2023 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 16 978 927,42 0,00 16 978 927,42 
 80101  Szkoły podstawowe 9 087 259,33 35 810,00 9 123 069,33 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 371 397,00 35 810,00 407 207,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 963 010,00 -35 810,00 927 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 694 300,00 -35 810,00 658 490,00 
 80104  Przedszkola  2 637 784,42 490,00 2 638 274,42 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 -200,00 25 800,00 
  4260 Zakup energii 83 000,00 3 520,00 86 520,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 42 000,00 -2 830,00 39 170,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 865 100,00 -490,00 864 610,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 500,00 -490,00 39 010,00 

Razem: 55 063 659,04 0,00 55 063 659,04 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC8E13E-039C-4907-8359-DD1466F43D85. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

Dochody i Wydatki 

1. Dział   801 

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadania; 

przygotowała: 

Anna Pietras, 

Skarbnik Gminy Goworowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC8E13E-039C-4907-8359-DD1466F43D85. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/2023 WÓJTA GMINY GOWOROWO  z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	Załącznik 1 - Plan wydatków
	Uzasadnienie


